



ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo

ZP.271.18.2021

dot.: postępowania na zaprojektowanie i wykonanie nawierzchni bitumicznej na drogach w Baninie, Nowym Tuchomiu, Glinczu, Otominie

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców i wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie 1:

Proszę o informację czy istniejąca sieć wodociągowa może liniowo przebiegać pod jezdnią w przypadku zachowania wymaganych przepisami głębokości posadowienia czy musi być położona pod projektowane pobocze i przebieg jej powinien być pod poboczem?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje kolizji projektowanej nawierzchni z siecią wodociągową, w związku z czym nie należy zakładać jej przebudowy.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy istniejąca sieć teletechniczna, biegną obecnie wzdłuż drogi, docelowo może być usytuowana pod konstrukcją jezdni czy ma być przebudowa w taki sposób aby była umieszczona pod projektowanym poboczem?

Odpowiedź: Uzyskanie wszelkich wymaganych prawem uzgodnień jest obowiązkiem Wykonawcy zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia w punkcie 4) opisu danego zadania.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy istniejąca sieć energetyczna, biegną obecnie wzdłuż drogi, docelowo może być usytuowana pod konstrukcją jezdni czy ma być przebudowa w taki sposób aby była umieszczona pod projektowanym poboczem?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2

Pytanie 4:

Proszę o informację czy należy przewidzieć budowę kanalizacji sanitarnej z wykonaniem "ślepych" przyłączy do posesji dla możliwości późniejszego podłączenia?

Odpowiedź: Nie należy ujmować wykonania kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy należy przewidzieć budowę sieci kanalizacji deszczowej z wpustami drogowymi czy wykonać odwodnienie powierzchniowe z zrzutem wody do rowów chłonno-odparowujących znajdujących się na działce drogowej?

Odpowiedź: Wody opadowe należy przewidzieć jako do zagospodarowania powierzchniowego chyba że obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego stanowi inaczej.

Pytanie 6:

Proszę o informację czy w ramach inwestycji należy wykonać oświetlenie jezdni na projektowanych odcinkach?

Odpowiedź: Nie należy ujmować wykonania oświetlenia.

Niniejsza odpowiedź na pytanie jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i stanowi integralną część SWZ. Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie.